
Pohjola Vakuutus osti työhyvinvoinnin ammattilaisen Excentan  
 
Pohjola Vakuutus on ostanut strategisen työhyvinvoinnin palveluyhtiö Excentan yhtiön 
toimivalta johdolta ja Elisalta. Yrityskauppa vahvistaa Pohjolan uutta 
hyvinvointiliiketoimintaa ja laajentaa Pohjola Terveyden palveluja yritysasiakkaille.  
 
Excenta on yksi johtavista työhyvinvoinnin palveluyrityksistä Suomessa. Yritys konsultoi 
asiakkaitaan hyvinvoinnin johtamisessa, kouluttaa esimiehiä ja tarjoaa työkaluja hyvinvoinnin 
mittaamiseen sekä toimenpiteitä henkilöstön työhyvinvoinnin kehittämiseen. Excentalla on noin 
100 asiakasta, joista 48 on suuria yrityksiä. Yritys työllistää 30 alan ammattilaista ja sen liikevaihto 
oli vuonna 2010 noin 2 miljoonaa euroa. 
 
– Pohjola laajensi alkuvuodesta toimintaansa hyvinvointiliiketoimintaan ja perusti Pohjola Terveys 
Oy:n, joka tuottaa yritysten käyttöön työhyvinvointianalyysin sekä johtamiseen ja mittaamiseen 
liittyviä asiantuntijapalveluja. Halusimme yrityskaupalla vahvistaa sekä osaamistamme että 
asiakkaille tarjottavaa palveluvalikoimaa, Pohjola Vakuutuksen toimitusjohtaja Jouko Pölönen 
sanoo. 
 
Pohjola Terveyden asiakasyritysten työhyvinvoinnin kehittämisestä vastaa asiantuntijajoukko, jolla 
on monipuolista osaamista ja kokemusta hr-johtamisesta, työterveyshuollosta, taloudellisesta 
analysoinnista sekä vahinko- ja eläkevakuuttamisesta.  
 
– Rakennamme yrityskaupan myötä vahvaa palvelukokonaisuutta. Pohjola Terveydellä on hyvät 
kasvunäkymät ja haluamme joukkoomme lisää työhyvinvoinnin ammattilaisia. Excenta täydentää 
sopivasti meidän osaamistamme muun muassa hyvinvointikartoituksilla sekä vahvistamalla 
tieteellistä pohjaa vuosittain toteutettavalla "'Strategisen hyvinvoinnin tila Suomessa" -
tutkimuksella, Pohjola Terveyden toimitusjohtaja Veli-Matti Qvintus toteaa. 
 
– Excenta saa yrityskaupan myötä suuremmat raamit osaamiselleen ja osana OP-Pohjolaa 
mahdollisuuden kasvaa nopeammin kuin itsenäisenä yrityksenä. Tämä on myös hieno 
mahdollisuus henkilöstölle, joka työskentelee jatkossa osana Pohjolaa. OP-Pohjola tarjoaa 
heillekin mahdollisuuden kehittyä, sanoo Excentan toimitusjohtaja Topi Valtakoski.   
 
 
 
LISÄTIETOJA 
Toimitusjohtaja Jouko Pölönen, Pohjola Vakuutus Oy, puh. 010 253 2691 
Toimitusjohtaja Veli-Matti Qvintus, Pohjola Terveys Oy, puh. 0400 685 356 
Toimitusjohtaja Topi Valtakoski, Excenta Oy, puh. 040 720 4847 
 
 
 


